§. 2. Decernentes easdem præsentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere; ac ab illis, ad quos spectat, & pro tempore quandocumque spectabit, inviolabiliter observari, nec de subreptionis, vel

1673.
culturum celebri, & recitari valeat.

Dergit
contraria.

Transumptorum fides.

Edit. 30. Aug.
1673. An. 4.

XLIV.

Exordium a providingo in Religiosis in Spiritu Pacis Deo famularentur.

Controversæ exortæ ob transitum Clericorum Regularium Congregationis Matris Dei ad Congregationem Regularium de Somasca.

Statuitur ne ullus Clericus Regularis Congregationis de Somasca ad Congregationem Matris Dei, nec ullus hujus Congregationis ad Congregationem de Somasca transferre possit.

Supplet omnes defectus.